Табела 10.3. Збирни преглед броја  уџбеника по областима (на српском и другим језицима)  који су доступни студентима 
	Р.Б.
	Област 
	Број уџбеника

на српском језику   
	Број уџбеника

на страним језицима  
	Број уџбеника

на језицима националних мањина
	Укупан број 

	1. 
	Електротехника
	716
	152
	
	868

	2. 
	Рачунарство и и информатика
	345
	47
	
	392

	3. 
	Машинство
	1125
	220
	
	1345

	4. 
	Природне науке и материјали
	1215
	243
	
	1453

	5. 
	Менаџмент
	342
	14
	
	356

	6. 
	Друштвено-педагошке науке
	518
	22
	
	540

	7. 
	Мехатроника
	120
	10
	
	130

	
	
	
	
	
	

	Укупан број
	5084

	Податке уносе све установе сем унивезитета и академија струковних студија
Табелу модификујте у зависности од података које уносите, користећи инсерт мод


